
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4・5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
高知政経懇話会会費
（令和3年4月～令和3年9月分）

72,000 348,000

2 5/7 資料購入費
『TOPPOINT』年間購読料
 (令和3年8月号～令和3年12月号)

4,950 343,050

7/16 7・8・9月分政務活動費受け入れ 420,000 763,050

3 8/5 資料購入費
『週刊東洋経済』購読料 
(令和3年9月18日号～15冊分)

7,560 755,490

4 10/12 調査研究費
高知政経懇話会会費 
(令和3年10月～令和3年12月分)

36,000 719,490

10/15 10・11・12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,139,490

5 11/19 調査研究費

「人気セミナーの動画データとレジュメ販売」10講座
「川本講師予算審議特別研修動画セミナー」10講座
及び「人気セミナー動画データとレジュメ販売半額
セール」8講座資料動画代・振込手数料

310,770 828,720

6 12/15 資料購入費
日本経済新聞購読料
(令和3年4月～令和3年11月分)

32,000 796,720

7 12/21 調査研究費 大工技術に関する実地調査委託費・振込手数料 700,550 96,170

合　　　　計 1,260,000 1,163,830 96,170
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